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Szanowni Państwo, 

 

W imieniu Zarządu, przekazuję Państwu Raport roczny Grupy Kapitałowej Eurofaktor S.A. 

stanowiący podsumowanie najwaŜniejszych zdarzeń mających miejsce w roku 2010.   

W minionym roku Grupa prowadziła działalność w zakresie obsługi posiadanego dotychczas 

portfela wierzytelności, ponadto konsekwentnie prowadzone były działania związane 

z restrukturyzacją działalności w celu odzyskania znacznych kwot naleŜności od dłuŜników 

z lat ubiegłych.   

Grupa aktywnie kontynuuje prace w zakresie rozszerzenia działalności o nowy 

perspektywiczny obszar - zarządzanie wierzytelnościami sekurytyzowanymi. Plany 

Eurofaktor S.A. zakładają, Ŝe w 2011 roku oraz w latach późniejszych działalność ta będzie 

podstawową działalnością Spółki.  

Od września 2009 roku Grupa Kapitałowa Eurofaktor S.A. świadczy wobec Debito 

Niestandaryzowanego Sekurytyzacyjnego Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego 

zarządzanego przez Copernicus Capital Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., usługi 

związane z ewidencją analityczną, administracją i wyceną portfela wierzytelności. W ramach 

trwającej współpracy Eurofaktor S.A. prowadzi działania zmierzające do pozyskania przez 

Fundusz kolejnych portfeli wierzytelności, prowadząc rozpoznanie rynku, wstępne rozmowy 

a takŜe, w porozumieniu z Funduszem, przeprowadzając due diligence oferowanych portfeli.  

ZłoŜenie przez Spółkę do Komisji Nadzoru Finansowego wniosku o licencję na zarządzanie 

wierzytelnościami sekurytyzowanymi, jest kolejnym  krokiem w rozwoju Spółki, a jej 

uzyskanie pozwoli na znaczne poszerzenie działań związanych z działalnością na rynku 

wierzytelności sekurytyzowanych oraz umoŜliwi uzyskiwanie dodatkowych przychodów. 

W roku 2010 kontynuowane były równieŜ negocjacje z jednym, z głównych dłuŜników 

Spółki – Silesia Capital Fund S.A., w efekcie których wypracowywane są rozwiązania 

w zakresie rozliczenia wymagalnych znaczących zobowiązań tej spółki wobec Eurofaktor S.A  

W ocenie Zarządu Spółki, w związku z tym, Ŝe wymagalne wierzytelności w księgach 

rachunkowych Eurofaktor S.A. zostały objęte w większości odpisami aktualizującymi wyniki 

podejmowanych przez Spółkę działań windykacyjnych nie będą miały negatywnego wpływu 

na rozwój dalszej działalności, a stopniowe odzyskiwanie środków pozwoli na rozwiązywanie 

utworzonych odpisów. 

 

 

Z powaŜaniem 

Artur Rawski  

                                                     Prezes Zarządu Eurofaktor S.A.  

 


